LISTADO DE INGRESANTES Y SUPLENTES A 1ER ANO SECUNDARIA 2024

ORDEN
SORTEO

=

W o NSOUANWN

APELLIDO Y NOMBRE

Cardozo, Catalina

Verén Camara, Ema
Gargatagli, Santiago
Cornaglia, Laila

Breitman, Mora

Figueroa Bogner, Lucia
Ramirez, Bautista Mdximo
Zygadlo, Ariadna

Zarate, Victoria

Milne, Carolina

Candioti, Lola

Cardozo Raspo, Delfina Morena
Marcipar, Zoé

Sosa, Mora

Pinget, Luana

Eletti Germano, Ana Sofia
Rodriguez Ibdnez, Ceferino
Torrez, Barbara

Sanita Argiiello, Isabella
Reynares, Constanza
Gonzdlez, Mia

Moro, Alma

Farfan Milagros

Vanrell, Leonel Matias
Trempos, Ema

Valdemarin Guarnier, Constanza
Cardozo, Camilo Lisandro
Martinez Mufidz, Helena
Pilan Didier, Victoria
Gariglio Hill, Julia

Zarza Perottino, Augusto
Cagnoni Echaglie, Violeta
Blanchet, Matias

Juncos, Martina

Mesa, Lia

Godoy, Luana

Ponce, Nerina

Gogorza, Azul

Ramos, Renata

Goitia Richard, Camila Azul
Reartes, Pilar Edhit

Zoanni Pagliero, Benjamin
Rego, Camilo

CONDICION

Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
Ingresante
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Puig, Maria del Mar
Otaduy Reversat, Fatima
Schulz, Avril

Schreiber, Ingrid

Peretti, Malena

Fontana Cancellieri, Evangelina
Rillo, Jesus

Ballari, Faustina Victoria
Agretti Martin, Simén
Duarte, Jazmin Guadalupe
Aput, Carmela

Villalba, Selene

Villagra, Milagros
Gonzalez, Magali

Gunno, Ernestina

Ojeda, Evelyn Nailén
Reginato, Bautista
Altmann, Faustina
Franco, Camila

Granado, Zoe Selena
Medina, Mora

Ferreira, Famatina
Sterlacchini Inalbén, Ciro
Gaitan, Gabriel

Pizarro, Valentina Asael
Bravo, Micaela Candelaria
Serrano Espelta, Pia
Gelmetti Paludi, Lucrecia Angelina
Gomez Martinez, Mora
Fuster, Thiago

Larrosa, Benjamin
Canello, Catalina

D’elia, Matilda

Balbuena, Facundo
Bertolotti, Gianna
Olmedo Fuentes, Lauren Dalia
Zurita, Valentin

Bertero Ocampo, Edward
Konig, Indiana

Salomén, Tomas

Cerati, Bianca

Farias, Nicole

Panza, Mailén Sofia
Retamoso, Analuz
Escobar Alcocer, Zamara
Acevedo, Maria Valentina
Alfonzo Boutet, Josefina
Guzman, Lucas Gabriel

En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera



92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Arrieta, Sofia

Ortiz Senn, Renata

Efron, Natan

Soto, Catalina

Guzman Andrade, Lina
Quinteros, Nicolas
Manzur, Josefina
Greschuk, Katerina
Ruatta Bordas, Tadeo
Vecchietti, Lucia

Mainer Gervasoni, Nicolle
Bolibo, Alaia

Kuzmicz, Milagros

Condal Rotman, Antonio
Bode Acosta, Ana Maria
Davolio, Isabella
Mendoza Vega, Bautista
Sanchez, Ma. Cecilia

Tell, Camila

Almitrani, Julieta

Juarez Induni, Cielo
Zuviria, Juan Ignacio
Demarchi, Isabella
Gonzalez Gomitolo, Luisa
Salinas, Matilde

Cellauro Leguizamdn, Mia
Albino, Valentina
Mercado Matorras, Maia
Cano, Magali

Vera Alvarado, Paula
Pefialba, Lucas

Alonso Saavedra, Borja
Morales Claret, Ema Lila
Avalos Aymara

Gonzalez Perrig, Violeta
Zanazzi, Julia

Mansilla, Alma

Rojas, Valentina
Fernandez Urrutia, Maite Xiomara
Cornald, Emilia

Martinez Falkenberg, Alicia
Bianchini, Julia

Liendro, Valentina

Lépez, Juanita

Fernandez, Maria Valentina
Cian, Solange

Rodriguez, Guillermina
Pizarra, Maria del Mar

En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera



140
141
142
143
144
145
146
147

Gomez Castro, Clara Inés
Condal Rotman, Isabel
Toum, Matilda

Noval Villanueva, Tiziana
Mendoza, Ambar

Diaz, Aylén

Romero, Zoe

Acosta Sanchez, Maria Pilar

En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera
En lista de espera



