LISTADO DE INGRESANTES Y SUPLENTES A 1ER AÑO SECUNDARIA 2024

ORDEN SORTEO	APELLIDO Y NOMBRE	CONDICIÓN
1	Cardozo, Catalina	Ingresante
2	Verón Cámara, Ema	Ingresante
<i>3</i>	Gargatagli, Santiago	Ingresante
4	Cornaglia, Laila	Ingresante
5	Breitman, Mora	Ingresante
6	Figueroa Bogner, Lucía	Ingresante
7	Ramírez, Bautista Máximo	Ingresante
8	Zygadlo, Ariadna	Ingresante
9	Zarate, Victoria	Ingresante
10	Milne, Carolina	Ingresante
11	Candioti, Lola	Ingresante
12	Cardozo Raspo, Delfina Morena	Ingresante
13	Marcipar, Zoé	Ingresante
14	Sosa, Mora	Ingresante
15	Pinget, Luana	Ingresante
16	Eletti Germano, Ana Sofía	Ingresante
17	Rodríguez Ibáñez, Ceferino	Ingresante
18	Torrez, Bárbara	Ingresante
19	Sanitá Argüello, Isabella	Ingresante
20	Reynares, Constanza	Ingresante
21	González, Mía	Ingresante
		3
22	Moro, Alma	Ingresante
22 23	•	<u>-</u>
	Moro, Alma	Ingresante
23	Moro, Alma Farfán Milagros	Ingresante Ingresante
23 24	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza	<i>Ingresante Ingresante</i> En lista de espera
23 24 25	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema	Ingresante Ingresante En lista de espera En lista de espera
23 24 25 26 27 28	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro	Ingresante Ingresante En lista de espera En lista de espera En lista de espera En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30 31	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia Zarza Perottino, Augusto	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia Zarza Perottino, Augusto Cagnoni Echagüe, Violeta	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30 31	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia Zarza Perottino, Augusto Cagnoni Echagüe, Violeta Blanchet, Matías	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia Zarza Perottino, Augusto Cagnoni Echagüe, Violeta Blanchet, Matías Juncos, Martina	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia Zarza Perottino, Augusto Cagnoni Echagüe, Violeta Blanchet, Matías Juncos, Martina Mesa, Lía	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia Zarza Perottino, Augusto Cagnoni Echagüe, Violeta Blanchet, Matías Juncos, Martina Mesa, Lía Godoy, Luana	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia Zarza Perottino, Augusto Cagnoni Echagüe, Violeta Blanchet, Matías Juncos, Martina Mesa, Lía Godoy, Luana Ponce, Nerina	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia Zarza Perottino, Augusto Cagnoni Echagüe, Violeta Blanchet, Matías Juncos, Martina Mesa, Lía Godoy, Luana Ponce, Nerina Gogorza, Azul	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia Zarza Perottino, Augusto Cagnoni Echagüe, Violeta Blanchet, Matías Juncos, Martina Mesa, Lía Godoy, Luana Ponce, Nerina Gogorza, Azul Ramos, Renata	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia Zarza Perottino, Augusto Cagnoni Echagüe, Violeta Blanchet, Matías Juncos, Martina Mesa, Lía Godoy, Luana Ponce, Nerina Gogorza, Azul Ramos, Renata Goitia Richard, Camila Azul	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia Zarza Perottino, Augusto Cagnoni Echagüe, Violeta Blanchet, Matías Juncos, Martina Mesa, Lía Godoy, Luana Ponce, Nerina Gogorza, Azul Ramos, Renata Goitia Richard, Camila Azul Reartes, Pilar Edhit	Ingresante Ingresante En lista de espera
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40	Moro, Alma Farfán Milagros Vanrell, Leonel Matías Trempos, Ema Valdemarin Guarnier, Constanza Cardozo, Camilo Lisandro Martínez Muñóz, Helena Pilan Didier, Victoria Gariglio Hill, Julia Zarza Perottino, Augusto Cagnoni Echagüe, Violeta Blanchet, Matías Juncos, Martina Mesa, Lía Godoy, Luana Ponce, Nerina Gogorza, Azul Ramos, Renata Goitia Richard, Camila Azul	Ingresante Ingresante En lista de espera

4.4	Duis María del Mari	For links, also someone
44	Puig, María del Mar	En lista de espera
45	Otaduy Reversat, Fátima	En lista de espera
46	Schulz, Avril	En lista de espera
47	Schreiber, Ingrid	En lista de espera
48	Peretti, Malena	En lista de espera
49	Fontana Cancellieri, Evangelina	En lista de espera
50	Rillo, Jesús	En lista de espera
51	Ballari, Faustina Victoria	En lista de espera
52	Agretti Martín, Simón	En lista de espera
53	Duarte, Jazmín Guadalupe	En lista de espera
54	Aput, Carmela	En lista de espera
55	Villalba, Selene	En lista de espera
56	Villagra, Milagros	En lista de espera
57	González, Magalí	En lista de espera
58	Gunno, Ernestina	En lista de espera
59	Ojeda, Evelyn Nailén	En lista de espera
60	Reginato, Bautista	En lista de espera
61	Altmann, Faustina	En lista de espera
62	Franco, Camila	En lista de espera
63	Granado, Zoe Selena	En lista de espera
64	Medina, Mora	En lista de espera
65	Ferreira , Famatina	En lista de espera
66	Sterlacchini Inalbón, Ciro	En lista de espera
67	Gaitán, Gabriel	En lista de espera
68	Pizarro, Valentina Asael	En lista de espera
69	Bravo, Micaela Candelaria	En lista de espera
70	Serrano Espelta, Pía	En lista de espera
70 71	Gelmetti Paludi, Lucrecia Angelina	En lista de espera
71 72	Gómez Martínez, Mora	•
	•	En lista de espera
73	Fuster, Thiago	En lista de espera
74 75	Larrosa, Benjamín	En lista de espera
75 76	Canello, Catalina	En lista de espera
76 	D'elia, Matilda	En lista de espera
77	Balbuena, Facundo	En lista de espera
78	Bertolotti, Gianna	En lista de espera
79	Olmedo Fuentes, Lauren Dalia	En lista de espera
80	Zurita, Valentín	En lista de espera
81	Bertero Ocampo, Edward	En lista de espera
82	König, Indiana	En lista de espera
83	Salomón, Tomás	En lista de espera
84	Cerati, Bianca	En lista de espera
85	Farías, Nicole	En lista de espera
86	Panza, Mailén Sofía	En lista de espera
87	Retamoso, Analuz	En lista de espera
88	Escobar Alcocer, Zamara	En lista de espera
89	Acevedo, María Valentina	En lista de espera
90	Alfonzo Boutet, Josefina	En lista de espera
91	Guzmán, Lucas Gabriel	En lista de espera
		•

92	Arrieta, Sofía	En lista de espera
93	Ortiz Senn, Renata	En lista de espera
94	Efron, Natan	En lista de espera
95	Soto, Catalina	En lista de espera
96	Guzmán Andrade, Lina	En lista de espera
97	Quinteros, Nicolas	En lista de espera
98	Manzur, Josefina	En lista de espera
99	Greschuk, Katerina	En lista de espera
100	Ruatta Bordas, Tadeo	En lista de espera
101	Vecchietti, Lucía	En lista de espera
102	Mainer Gervasoni, Nicolle	En lista de espera
103	Bolibo, Alaia	En lista de espera
104	Kuzmicz, Milagros	En lista de espera
105	Condal Rotman, Antonio	En lista de espera
106	Bode Acosta, Ana María	En lista de espera
107	Davolio, Isabella	En lista de espera
108	Mendoza Vega, Bautista	En lista de espera
109	Sánchez, Ma. Cecilia	En lista de espera
110	Tell, Camila	En lista de espera
111	Almitrani, Julieta	En lista de espera
112	Juárez Induni, Cielo	En lista de espera
113	Zuviría, Juan Ignacio	En lista de espera
114	Demarchi, Isabella	•
	·	En lista de espera
115	González Gomítolo, Luisa	En lista de espera
116	Salinas, Matilde	En lista de espera
117	Cellauro Leguizamón, Mía	En lista de espera
118	Albino, Valentina	En lista de espera
119	Mercado Matorras, Maia	En lista de espera
120	Cano, Magalí	En lista de espera
121	Vera Alvarado, Paula	En lista de espera
122	Peñalba, Lucas	En lista de espera
123	Alonso Saavedra, Borja	En lista de espera
124	Morales Claret, Ema Lila	En lista de espera
125	Avalos Aymará	En lista de espera
126	González Perrig, Violeta	En lista de espera
127	Zanazzi, Julia	En lista de espera
128	Mansilla, Alma	En lista de espera
129	Rojas, Valentina	En lista de espera
130	Fernández Urrutia, Maite Xiomara	En lista de espera
131	Cornaló, Emilia	En lista de espera
132	Martínez Falkenberg, Alicia	En lista de espera
133	Bianchini, Julia	En lista de espera
134	Liendro, Valentina	En lista de espera
135	López, Juanita	En lista de espera
136	Fernández, María Valentina	En lista de espera
137	Cian, Solange	En lista de espera
138	Rodríguez, Guillermina	En lista de espera
139	Pizarra, María del Mar	En lista de espera

140	Gómez Castro, Clara Inés	En lista de espera
141	Condal Rotman, Isabel	En lista de espera
142	Toum, Matilda	En lista de espera
143	Noval Villanueva, Tiziana	En lista de espera
144	Mendoza, Ambar	En lista de espera
145	Diaz, Aylén	En lista de espera
146	Romero, Zoe	En lista de espera
147	Acosta Sánchez, María Pilar	En lista de espera